
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

10. Runde
25.10.2024 17:00
KSV Sportzentrum (4er Bahn)

KSV Wien SPG Allianz Helios
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6088 HIRTZI Rosa 17
126

1
123
1

109
0

93
0

451
2

1

1504 PESCHKE Walter 13
115

1
139
1

126
1

134
1

514
4

1

1003 RICHTER Maximilian 14
117

0
118
1

139
1

111
0

485
2

0.5

1243 KURZ Manuel 25
114

0
97
0

102
0

109
0

422
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1309 WIESINGER Hans 21
119
0

102
0

117
1

111
1

449
2

0

3262 LINDNER Bernhard 24
110
0

97
0

105
0

92
0

404
0

0

1194 SILHAN Wolfgang 18
124
1

114
0

107
0

140
1

485
2

0.5

1298 LINDNER Hubert 13
126
1

142
1

139
1

124
1

531
4

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

468,00 1872 69 2 8
4,5 : 1,5

+ 3 -
8 0 76 1869 467,25

Mannschaftskapitän: VYZIBLO Michael Schiedsrichter: RICHTER Matthias Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert
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