

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 10. Runde  
 Datum: 25.10.2024 17:00  
 Kegelbahn: KSV Sportzentrum (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## KSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6088	HIRTZI Rosa	17	126	123	109	93	451	1	
			1	1	0	0	2		
1504	PESCHKE Walter	13	115	139	126	134	514	1	
			1	1	1	1	4		
1003	RICHTER Maximilian	14	117	118	139	111	485	0.5	
			0	1	1	0	2		
1243	KURZ Manuel	25	114	97	102	109	422	0	
			0	0	0	0	0		
<b>Ersatz</b>									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1309	WIESINGER Hans	21	119	102	117	111	449	0	
			0	0	1	1	2		
3262	LINDNER Bernhard	24	110	97	105	92	404	0	
			0	0	0	0	0		
1194	SILHAN Wolfgang	18	124	114	107	140	485	0.5	
			1	0	0	1	2		
1298	LINDNER Hubert	13	126	142	139	124	531	1	
			1	1	1	1	4		
<b>Ersatz</b>									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
468,00	1872	69	2	8	4,5 : 1,5 + 3 -	8	0	76	1869	467,25

Mannschaftskapitän: VYZIBLO Michael	Schiedsrichter: RICHTER Matthias	Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert